
Technický list

TextFlow 12

Pár rukavic 6230, Velikost rukavice: 6

Údaje o objednávce

Artikové číslo 094236 6

GTIN 4059904093768

Třída artiklu 09H

Popis

Provedení:
6230. Antistatické rukavice pro aplikace ESD. Vhodné také k obsluze dotykových displejů.
Norma:
EN 388; EN ISO 21420
EN 16350
Upozornění:
Minimální množství k objednání odpovídá balení nebo jeho násobkům.
Rukavice, které chrání před elektrostatickým výbojem, neizolují ruce před elektrickým napětím.
Nevhodné pro práce na vedeních pod napětím nebo k ochraně před úrazy elektrickým proudem,
ale jen pro ochranu produktů.

Technický popis

Prodyšnost dobré

Velikost rukavice 6

Bez DMF ne

Bez silikonu ne

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Přizpůsobení tvaru dobré

Využití v mokrém prostředí průměrné

Materiál povlaku PU

Odolnost vůči propíchnutí dle EN 388 1

Druh rukavic Víceúčelové rukavice

Ochranná kategorie Kategorie II

Hmat velmi dobré

Odolnost vůči trhání dle EN 388 3

Odolnost vůči obrušování dle EN 388 4

Tepelná ochrana není k dispozici

Využití v olejnatém prostředí průměrné

Odolnost vůči proříznutí dle EN 388 1

Obsah 12

Vlastnost rukavice Vhodné pro dotykový displej

Technologie pletení 13G

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Použití vícerázové

EN 388 3141X

Materiál nosiče nylon/ karbon

Povlak PU

varianta povlaku vnitřní plocha dlaní

Rozsah použití Přesnost

Barva bílá / šedá

Hmotnost 14 g

Druh produktu ESD rukavice

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 20.03.2024 21:10 2/2


